
お客様各位 
 

コンビ株式会社 

 

 

コンビ公式ブランドストア リニューアルに伴う 
システムメンテナンスのお知らせ(5/10-16) 

 

 

平素より、弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 
 

下記の期間にて、コンビ公式ブランドストアのリニューアルに伴う、システムメンテナンスを実施いたします。 

期間中は、商品情報の閲覧・ご注文をはじめとする、ブランドストア内全てのサービスを一時停止いたします。 
 
 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆システムメンテナンス期間 
 

2024 年 5 月 10 日(金)13:00 頃 ～ 2024 年 5 月 16 日(木)13:00 頃 
 

※終了日時は変更する場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

◆本件に関するお問い合わせ先 
 

コンビ コンシューマープラザ (受付時間 9:30～17:00 ※土日祝、年末年始を除く） 

メール：https://www.combi.co.jp/soudan/bs 

▼QR コード 

 

 

 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 

【予告】 コンビ公式ブランドストア リニューアルキャンペーン開催 
 

コンビ公式ブランドストアは、Combi 商品及びペット関連商品をご購入いただけるサイトにリニューアルいたします。 

（※アパレルブランド「Combi mini(コンビミニ)」商品は、2024 年 5 月 10 日(金)をもちまして販売を終了いたします。） 
 

システムメンテナンス終了後には、リニューアルを記念したキャンペーンを開催する予定です。 

プレゼント企画やお得にご購入いただける商品をご用意しますので、ぜひ楽しみにお待ちいただきますよう      

お願い申し上げます。 

https://www.combi.co.jp/store/
https://secure.okbiz.jp/faqcombi/helpdesk?category_id=4676&site_domain=default

